
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-02-000401-a

Найменування замовника: Чорноморська селищна рада Одеського району
Одеської області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05583176

Місцезнаходження замовника: 67570, Україна, Одеська область, Одеський р-н,
селище Чорноморське, вулиця Захисників України,
будинок 19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кнюкшта Олеся Володимирівна, 380487535284,
0110kozub@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Комп’ютерне обладнання для навчальних кабінетів
(НУШ) Чорноморського ліцею Чорноморської
селищної ради Одеського району Одеської області
(Ноутбук педагогічного працівника)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ноутбук
педагогічного
працівника

ДК 021:2015:
30210000-4 —
Машини для обробки
даних (апаратна
частина)

4 штука 67570, Україна,
Одеська область,
Одеський р-н, селище
Чорноморське,
вулиця Захисників
України, будинок 39-
А (Чорноморський
ліцей Чорноморської
селищної ради
Одеського району
Одеської області)

до 31 серпня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Здійснення оплати за переданий
Покупцю Товар відбувається
шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 30
календарних днів після підписання
Сторонами видаткової накладної
та/або акту приймання-передачі
Товару

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

135 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 352,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 липня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

4 056,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 липня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

4056 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


